
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FENEGRÒ 
FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE 

Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136 
Tel. 031/935773 - coic82200C@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it 

www.comprensivofenegro.edu.it 
COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 - MATR. INPS 2407668269 

 
Prot. n. vedi segnatura      Fenegrò, vedi segnatura 
 
        All’Albo 

 
  
 
OGGETTO:  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 

– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 
2.1: “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, 
finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU -  “Formazione del personale scolastico per 
la transizione digitale” (D.M. 66/2023).  

 
 
CUP:  H84D23004890006    Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-45503 
 

 

PROROGA SCADENZA TERMINI PRESENTAZIONE CANDIDATURE AVVISO DI SELEZIONE PER IL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI  DI DOCENTI FORMATORI ESPERTI E TUTOR, AVENTI AD 

OGGETTO “CORSI PER LA FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE”  

RIVOLTO AL PERSONALE INTERNO, APPARTENENTE AD ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI ED ESPERTI 

ESTERNI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio avviso di selezione di cui all’oggetto prot. n. 7761 del 21/11/2024 che prevedeva la scadenza 
delle candidature il giorno 28/11/2024; 
 
VISTA la nota del MIM prot. n. 171688 del 26/11/2024 che prevede la proroga al 20 gennaio 2025 come data 
di fine effettiva delle “Aggiudicazioni” relative all’affidamento di servizi ad un operatore economico per il 
progetto in oggetto; 
 
RITENUTO di aver bisogno di un tempo maggiore per l’individuazione del personale per la tenuta dei corsi; 
 

DECRETA 
 

COIC82200C - COIC82200C - A812D0D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008007 - 28/11/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ANGELA SERENA ILDOS



di prorogare la scadenza della presentazione delle candidature relative all’avviso prot. n. 7761 del 
21/11/2024 al giorno 06/12/2024 alle ore 10,00. Le candidature dovranno pervenire a mezzo posta 
elettronica all’indirizzo coic82200c@istruzione.it. 
 
Rimangono invariate le modalità di presentazione delle domande come previsto nel precedente avviso. 
 
Non si terrà conto delle domande pervenute oltre il termine di cui sopra. 
 

 
 

 
             
                Il Dirigente Scolastico 
           (Prof.ssa Angela Serena Ildos) 
             
             
             
    
    

Firmato digitalmente da ANGELA SERENA ILDOS

mailto:coic82200c@istruzione.it

		2024-11-28T12:58:20+0100
	ANGELA SERENA ILDOS




